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2. PROGRAM
3. SASARAN PROGRAM

4. KEGIATAN
5. UNIT ORGANISASI (ESELON 2)

6. SASARAN KEGIATAN

REKAP 3A: KEGIATAN K/L

RENCANA KERJA KEMENTERIAN/LEMBAGA (RENJA K/L)

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KOORDINATOR BIDANG KEMARITIMAN DAN INVESTASI

CL - Program Koordinasi Pelaksanaan Kebijakan

02 - Meningkatnya Kualitas Koordinasi Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Investasi

4831 - Koordinasi Sumber Daya Maritim

28 - Asisten Deputi Pengelolaan Ruang Laut dan Pesisir
29 - Asisten Deputi Pengelolaan Perikanan Tangkap

30 - Asisten Deputi Pengembangan Perikanan Budidaya
31 - Asisten Deputi Peningkatan Daya Saing

32 - Sekretaris Deputi Bidang Koordinasi Sumber Daya Maritim
33 - Asisten Deputi Hilirisasi Sumber Daya Maritim

KODE SASARAN KEGIATAN / INDIKATOR KINERJA KEGIATAN (IKK) TARGET 2023 ALOKASI 2023 (RIBU)
00 Terlaksananya Koordinasi Kebijakam Sumber daya Marritinm 12.300.000,0
00.00 Jumlah Koordinasi Kebijakam Sumber Daya Maritim yang dihasilkamn 17
Total 12.300.000,0
7. RINCIAN KEGIATAN
A. PEMETAAN KEGIATAN
SASARAN KEGIATAN LOKASI
/ KLASIFIKASI PRIORITAS | PROGRAM | KEGIATAN PROYEK DUKUNGAN | 100 JAN]I ALOKASI
KODE RINCIAN OUTPUT / NAWACITA | NASIONAL | PRIORITAS = PRIORITAS | PRIORITAS (TEMATIK) | PRESIDEN | (RP RIBU)
RINCIAN OUTPUT / | provinsi | NABUPATEN
/ KOTA

KOMPONEN




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

00

Terlaksanamnya
Koordinasi
Kebijakam Sumber
daya Maritirm

12.300.000,0

00.ABR

Kebijakan Bidang
Pertamiam dam
Perikamam

6.600.000,0

00.ABR.001

Rekomendasi
Kebijakam
Pengelolaam
Perikanan Tangkap

000 - Bukan
Tematik

2.300.000,0

051 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengembangamn
Infrastiruktur
Perikanam
Tangkap

750.000,0

Pusat

Pusat

750.000,0

052 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengelolaam
Sumber Daya
Ikam dam
Willayalh
Pengelolaam
Perikamnam

(WeP)

1.000.000,0

Pusat

Pusat

1.000.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

053 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengembangam
SDM Periikamam
Tangkap

550.000,0

Pusat

Pusat

550.000,0

00.ABR.002

Rekomendasii
Kebijakam
Pengembangam
Perikanam
Budidaya

000 - Bukan
Tematik

2.300.000,0

051 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Akselerasi
Produksi dam
Revitalisasi
Tambak Udang

800.000,0

Pusat

Pusat

800.000,0

052 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengembangamn
Klaster
Budidaya
Unggulam

750.000,0

Pusat

Pusat

750.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

053 -
Koordinasi dam
Simkromiisasi
Kebijakam
Penyediiaamn
Imput Unggul
dam Sarama
Produksi
Perikamnam
Budidaya

750.000,0

Pusat

Pusat

750.000,0

00.ABR.003

Rekomendasi
Kebijakam
Peningkatan Daya
Saing

000 - Bukan
Tematik

2.000.000,0

051 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengelolaam
Logistik Produk
Kelautamn dam
Perikamnam

650.000,0

Pusat

Pusat

650.000,0

052 -
Pengendalizm
Kelbijalkam
Peningkatam
Jammiimam Murtw
Produk
Kelautam dam
Perikamam

650.000,0

Pusat

Pusat

650.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

053 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Penguatam
Pemasaram
Produk
Kelautam dam
Perikamam

700.000,0

Pusat

Pusat

700.000,0

00.ABW

Kebijakan Bidang
Kemarritimmamn dam
Kelautam

5.700.000,0

00.ABW.001

Rekomendasi
Kebijakam
Pengelolaam
Ruang Laut dam
Pesisir

000 - Bukan
Tematik

2.200.000,0

051 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Implementasi
Indonesia Coral
Reef Gardemn
(ICRG) dam
Pengelolaam
Pesisir dam
Pulau-Pulaw
Kecill

550.000,0

Pusat

Pusat

550.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

052 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Perencanaam
Ruang Lawt
Daeralh dam
Kawasan Lawut

500.000,0

Pusat

Pusat

500.000,0

053 -
Pengendalizm
Kebijalkam
Pengelolaam
Jasa Kelawtam
dam
Pengukuram
Indeks
Kesehatam Laut
Indonesia (IKILI)

600.000,0

Pusat

Pusat

600.000,0

054 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pemanfaatam
Ruang Laut

550.000,0

Pusat

Pusat

550.000,0

00.ABW.002

Rekomendasi
Kebijalkam
Hilirisasi Sumiber
Daya Marriitiimm

000 - Bukan
Tematik

2.000.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

PROVINSI

KABUPATEN
7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

051 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Imndustri
Pergaramam

800.000,0

Pusat

Pusat

800.000,0

052 -
Pengendaliizm
Kebijakam
Pengembangamn
Imndlustri
Pengolaham
Produk
Perikanamn dam
Jamiimaim
Usahamya

700.000,0

Pusat

Pusat

700.000,0

053 -
Koordinasi dam
Simkromiisasi
Kebijakan Riset
dam Inovasi
dalam
Penguatam
Hilirisasi
Sumber Daya
Marritiimm

500.000,0

Pusat

Pusat

500.000,0




KODE

SASARAN KEGIATAN
7 KLASIFIKASI
RINCIAN OUTPUT 7
RINCIAN OUTPUT 7/
KOMPONEN

LOKASI

KABUPATEN

PROVINSI
o s 7 KOTA

NAWACITA

PRIORITAS
NASIONAIL

PROGRAM
PRIORITAS

KEGIATAN
PRIORITAS

PROYEK
PRIORITAS

DUKUNGAN
(TEMATIK)

T00 JAN]I
PRESIDEN

ALOKASI
(RP RIBW)

00.ABW.003

Rekomendasi
Kebijalkam
Pengendaliam
Program Prioritas
Nasional Bidang
Sumber Daya
Mariitiinm

000 - Bukan
Tematik

1.500.000,0

051 -
Pengendaliizm
Proyek Prioritas
Strategis
Nasional (Major
Project) Bidang
Sumber Daya
Miariitiinm

1.500.000,0

Pusat Pusat

1.500.000,0

Total

12.300.000,0

B. PERHITUNGAN PENDANAAN (TAHUN 2023 DAN PRAKIRAAN MA JU)

KODE

TAHUN 2023

PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBU)

SASARAN KEGIATAN 7
KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT 7

RINCIAN OUTPUT / KOMPONEN | YOLUME

1 TARGET

SATUAN

SATUAN
BIAYA

ALOKASI
2023 (RP
RIBU)

YOLUME 7 TARGET

ALOKASI (RIBW)

2024 | 2025

2026

2024

2025

2026

00

Terlaksanmanya Koordinasi
Kebijakan Sumiber daya Marriitimm

12.300.000,0

12.300.000,0

12.300.000,0

12.300.000,0

00.ABR

Kebijakan Bidang Pertamniam
dan Perikamam

Rekomendasi
Kebijakan/
Kajian

6.600.000,0

6.600.000,0

6.600.000,0

6.600.000,0

00.ABR.001

Pengelolaan Perikanam
Tangkap

Rekomendasi Kebiijakam 3

Rekomendasi
Kebijakan

2.300.000,0

3| 2.300.000,0

2.300.000,0

2.300.000,0




TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBW)
SASARAN KEGIATAN /
KODE KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / VOLUME SATUAN ALOKASI VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)
RINCIAN OQUTPUT /7 KOMPONEN SATUAN 2023 (RP
/7 TARGET BIAYA
RIBW) 2024 | 2025 | 2026 2024 2025 2026
00.ABR.001.051 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 750.000,0 750.000,0 1,0 1,0 1,0 750.000,0 750.000,0 750.000,0
Pengembangamn Kebijakan
Infrastruktur Perikamnam
Tangkap
00.ABR.001.052 Pengendalian Kebijakam 1,0 | Rekomendasi | 1.000.000,0 1.000.000,0 1,0 1,0 1,0/ 1.000.000,0| 1.000.000,0| 1.000.000,0
Pengelolaam Sumiber Kebijakan
Daya lkan dam Wilayal
Pengelolaan Perikanam
(WPP)
00.ABR.001.053 Pengendalianm Kebijakam 1,0 | Rekomendasi 550.000,0 550.000,0 1,0 1,0 1,0 550.000,0 550.000,0 550.000,0
Pengembangamn SDM Kebijakan
Perikanan Tangkap
00.ABR.002 Rekomendasi Kebijakam 3| Rekomendasi 2.300.000,0 3 3 3| 2.300.000,0| 2.300.000,0| 2.300.000,0
Pengembangan Perikanam Kebijakan
Budidaya
00.ABR.002.051 Pengendalianm Kebijakam 1,0 | Rekomendasi 800.000,0 800.000,0 1,0 1,0 1,0 800.000,0 800.000,0 800.000,0
Akselerasi Produksi dam Kebijakan
Revitalisasi Tamibak
Udang
00.ABR.002.052 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 750.000,0 750.000,0 1,0 1,0 1,0 750.000,0 750.000,0 750.000,0
Pengembangan Klaster Kebijakan
Budidaya Unggulam
00.ABR.002.053 Koordinasi dam 1,0 | Rekomendasi 750.000,0 750.000,0 1,0 1,0 1,0 750.000,0 750.000,0 750.000,0
Simkronisasi Kelbijakam Kebijakan
Penyediaan Imput Unggull
dan Sarana Produksi
Perikaman Budidaya
00.ABR.003 Rekomendasi Kebijakam 3| Rekomendasi 2.000.000,0 3 3 3| 2.000.000,0| 2.000.000,0| 2.000.000,0
Peningkatan Daya Saing Kebijakan




TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBW)
SASARAN KEGIATAN /
KODE KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / VOLUME SATUAN ALOKASI VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)
RINCIAN OQUTPUT /7 KOMPONEN SATUAN 2023 (RP
/7 TARGET BIAYA
RIBW) 2024 | 2025 | 2026 2024 2025 2026
00.ABR.003.051 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 650.000,0 650.000,0 1,0 1,0 1,0 650.000,0 650.000,0 650.000,0
Pengelolaan Logistik Kebijakan
Produk Kelautam dam
Perikamnam
00.ABR.003.052 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 650.000,0 650.000,0 1,0 1,0 1,0 650.000,0 650.000,0 650.000,0
Peningkatam jamimnam Kebijakan
Mutu Produk Kelautam
dan Perikanam
00.ABR.003.053 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 700.000,0 700.000,0 1,0 1,0 1,0 700.000,0 700.000,0 700.000,0
Penguatan Pemasaram Kebijakan
Produk Kelautam dam
Perikamnam
00.ABW Kebijakan Bidang Kemarritimmam Rekomendasi 5.700.000,0 5.700.000,0 | 5.700.000,0 | 5.700.000,0
dan Kelautam Kebijakan/
Kajian
00.ABW.001 Rekomendasi Kebiijakam 4| Rekomendasi 2.200.000,0 4 4 4| 2.200.000,0| 2.200.000,0| 2.200.000,0
Pengelolaam Ruang Laut dam Kebijakan
Pesisiir
00.ABW.001.051 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 550.000,0 550.000,0 1,0 1,0 1,0 550.000,0 550.000,0 550.000,0
Implementasi Indonesia Kebijakan
Coral Reef Gardemn (ICRG)
dan Pengelolaan Pesisir
dan Pulau-Pulau Kecil
00.ABW.001.052 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 500.000,0 500.000,0 1,0 1,0 1,0 500.000,0 500.000,0 500.000,0
Perencanaan Ruang Laut Kebijakan
Daerah dam Kawasam
Lawt
00.ABW.001.053 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 600.000,0 600.000,0 1,0 1,0 1,0 600.000,0 600.000,0 600.000,0
Pengelolaan Jasa Kebijakan
Kelautan dan Penmgukuram
Indeks Kesehatan Laut
Indonesia (IKLI)




TAHUN 2023 PRAKIRAAN KEBUTUHAN (RIBW)
SASARAN KEGIATAN /
KODE KLASIFIKASI RINCIAN OUTPUT / o E SATUA ALOKASI VOLUME / TARGET ALOKASI (RIBU)
RINCIAN OQUTPUT /7 KOMPONEN VoLum SATUAN UAN 2023 (RP
/7 TARGET BIAYA
RIBW) 2024 | 2025 | 2026 2024 2025 2026
00.ABW.001.054 Pengendalian Kelbijakam 1,0 | Rekomendasi 550.000,0 550.000,0 1,0 1,0 1,0 550.000,0 550.000,0 550.000,0
Pemanfaatam Ruang Laut Kebijakan
00.ABW.002 Rekomendasi Kebijakam 3 | Rekomendasi 2.000.000,0 3 3 3| 2.000.000,0| 2.000.000,0| 2.000.000,0
Hilirisasi Sumiber Daya Kebijakan
Miariitiimm
00.ABW.002.051 Pengendaliam Kebijakam 1,0 | Rekomendasi 800.000,0 800.000,0 1,0 1,0 1,0 800.000,0 800.000,0 800.000,0
Industri Pergaramam Kebijakan
00.ABW.002.052 Pengendalian Kebijakam 1,0 | Rekomendasi 700.000,0 700.000,0 1,0 1,0 1,0 700.000,0 700.000,0 700.000,0
Pengembangan Industri Kebijakan
Pengolahan Produk
Perikamam dam Jamimam
Usahamya
00.ABW.002.053 Koordinasi dam 1,0 | Rekomendasi 500.000,0 500.000,0 1,0 1,0 1,0 500.000,0 500.000,0 500.000,0
Simkronisasi Kelbijakam Kebijakan
Riset dan Imovasi dalam
Penguatan Hilirisasi
Sumiber Daya Marritimm
00.ABW.003 Rekomendasi Kebijakam 1| Rekomendasi 1.500.000,0 1 1 1/ 1.500.000,0| 1.500.000,0, 1.500.000,0
Pengendalian Programm Kebijakan
Prioritas Nasional Bidang
Sumiber Daya Marritim
00.ABW.003.051 Pengendalian Proyek 1,0 | Rekomendasi 1.500.000,0 1.500.000,0 1,0 1,0 1,0/ 1.500.000,0| 1.500.000,0| 1.500.000,0
Prioritas Strategis Kebijakan
Nasional (Major Project)
Bidamg Sumber Daya
Marritiimm
Total 12.300.000,0 - - - 12.300.000,0 | 12.300.000,0 | 12.300.000,0
C. SUMBER PENDANAAN
KODE SASARAN KEGIATAN / KLASIFIKASI RINCIAN JENIS INDIKASI PENDANAAN TAHUN 2023




OQUTPUT 7 RINCIAN QUTPUT / KOMPONEN

KOMPONEN

RP

PNBP

BILU

PLN

RMP

PDN

HIBAH

PH

SBSN

HIN

TOTAL

00

Terlaksanmanya Koordinasi Kebijakam
Sumiber daya Marritinm

12.300.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12.300.000,0

00.ABR

Kebijjakan Bidang Pertamiam damn
Periikamam

6.600.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

6.600.000,0

00.ABR.001

Rekomendasi Kebijakan Pengelolaam
Perikanan Tangkap

2.300.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.300.000,0

00.ABR.001.051

Pengendalian Kelbijakam
Pengembangan Infrastruktur
Perikanan Tangkap

Utama

750.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750.000,0

00.ABR.001.052

Pengendalian Kelbijakam
Pengelolaan Sumber Daya lkamn dam
Wilayath Pengelolaan Perikamnam
(WPP)

Utama

1.000.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.000.000,0

00.ABR.001.053

Pengendalian Kebijakam
Pengembangam SDM Perikamam
Tangkap

Utama

550.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

550.000,0

00.ABR.002

Rekomendasi Kebijakam
Pengembangan Perikanan Budidaya

2.300.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.300.000,0

00.ABR.002.051

Pengendalian Kebijakan Akselerasi
Produksi dan Revitalisasi Tambak
Udang

Utama

800.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

800.000,0

00.ABR.002.052

Pengendalian Kelbijakam
Pengembangan Klaster Budidaya
Unggulam

Utama

750.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750.000,0

00.ABR.002.053

Koordinasi dan Simkronisasi
Kebijakan Penyediaan Imput Unggul
dam Sarana Produksi Perilkamnam
Budidaya

Utama

750.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

750.000,0

00.ABR.003

Rekomendasi Kebijakan Peningkatam
Daya Saing

2.000.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.000.000,0

00.ABR.003.051

Pengendalian Kebijakam
Pengelolaan Logistik Produk
Kelautam dam Perikamam

Utama

650.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

650.000,0




00.ABR.003.052

Pengendalian Kelbijakam
Peningkatan Jaminam Mutu Produk
Kelautan dan Perikamam

Utama

650.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

650.000,0

00.ABR.003.053

Pengendalian Kebijakan Penguatamn
Pemasaran Produk Kelautamn dam
Perikamam

Utama

700.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

700.000,0

00.ABW

Kebijakan Bidang Kemaritimamn damn
Kelautam

5.700.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

5.700.000,0

00.ABW.001

Rekomendasi Kebijakan Pengelolaam
Ruang Laut dan Pesisir

2.200.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.200.000,0

00.ABW.001.051

Pengendalian Kelbijakam
Implementasi Indonesia Coral Reef
Garden (ICRG) danm Pengelolaam
Pesisiir dan Pulau-Pulau Kecil

Utama

550.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

550.000,0

00.ABW.001.052

Pengendalian Kebijakam
Perencanmaan Ruang Laut Daeral
dan Kawasam Laut

Utama

500.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

500.000,0

00.ABW.001.053

Pengendalian Kelbijakam
Pengelolaan Jasa Kelautam dam
Pengukuran Indeks Kesehatan Lawt
Indonesia (IKLI)

Utama

600.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

600.000,0

00.ABW.001.054

Pengendalian Kelbijakam
Pemanfaatam Ruang Laut

Utama

550.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

550.000,0

00.ABW.002

Rekomendasi Kebijakan Hilirisasi
Sumiber Daya Marritim

2.000.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2.000.000,0

00.ABW.002.051

Pengendalian Kebijakan Industri
Pergaramamn

Utama

800.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

800.000,0

00.ABW.002.052

Pengendalian Kelbijakam
Pengembangam Industri
Pengolahan Produk Perikanamn dam
Jaminan Usahamya

Utama

700.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

700.000,0

00.ABW.002.053

Koordinasi dan Sinkronisasi
Kebijakan Riset dan Imovasi dalam
Penguatan Hilirisasi Sumber Daya
Marritiinm

Utama

500.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

500.000,0




00.ABW.003

Rekomendasi Kebijakan Pengendaliam
Program Prioritas Nasional Bidang
Sumber Daya Mariitiinm

1.500.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.500.000,0

00.ABW.003.051

Pengendalian Proyek Prioritas
Strategis Nasional (Major Project)
Bidang Sumiber Daya Maritinm

Utama

1.500.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.500.000,0

Total

12.300.000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

12.300.000,0

Jakarta, 04 Agustus 2022




